Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2018

                                                         № 41
с. Новороссийское

	О    внесении      изменений      в      муниципальную программу     «Развитие   культуры  на   территории

Новороссийского сельсовета на 2018 – 2022 годы», утвержденную постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 31.10.2017 № 96

На основании  Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   пунктом 4 статьи 9 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие  культуры          на территории Новороссийского сельсовета на 2018 – 2022 годы»,  (далее –Программа):
1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:

	    Финансовое обеспечение Программы

	Всего             тыс. руб.

23740,4
	в том числе по годам

(тыс. руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	5115,4
	4215
	4220
	4195
	4195

	Местный бюджет
	5115,4
	4215
	4220
	4195
	4195

	Бюджет РХ

         1.2. В Паспорте Подпрограммы «Организация  культурного досуга отдыха населения Новороссийского сельсовета на 2018-2022 годы» раздел «Финансовое обеспечение Подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Финансовое обеспечение подпрограммы
	Всего                   тыс. руб.    21907,4
	в том числе по годам (тыс. руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	5102,4
	4210
	4215
	4190
	4190

	МБ
	5102,4
	4210
	4215
	4190
	4190

	РБ

	ВБС

1.3. В приложении № 1 к Подпрограмме «Организация  культурного досуга отдыха населения Новороссийского сельсовета на 2018-2022 годы» пункт 4 таблицы изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Цель, задачи, программные

мероприятия
	Исполнитель
	Срок выполнения

	Источник

финансирования
	Объёмы источники финансирования

(тыс. руб.)

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	4
	Предоставление субсидии на выполнение муниципального задания
	МБУК «Новороссийский СДК»
	2018 -2022 гг.
	Всего:   21605,4
в т. ч.:
	5025,4
	4100
	4160
	4160
	4160

	МБ       21605,4

	5025,4
	4100
	4160
	4160
	4160

	РБ                  0

	ВСЕГО по Подпрограмме
	Всего: 21907,4
в т. ч.:
	5102,4
	4210
	4215
	4190
	4190

	МБ     21907,4
	5102,4
	4210
	4215
	4190
	4190

	РБ

1.4.  В пункте 1.4. Подпограммы «Организация  культурного досуга отдыха населения Новороссийского сельсовета на 2018-2022 годы» таблицу №2.3 изложить в новой редакции:

	Наименование
	Всего,
тыс. руб.
	В том числе по годам
 реализации, тыс. руб.

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего по подпрограмме:
	21907,4
	5102,4
	4210
	4215
	4190
	4190

	в том числе за счет:

	средств  местного бюджета
	21907,4
	5102,4
	4210
	4215
	4190
	4190

	средств республиканского бюджета

	внебюджетных средств

             2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и опубликованию на сайте администрации Новороссийского сельсовета в сети Интернет.

        3. Контроль над выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета

О.В. Абаринова